
UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sadlinki.

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/12/2018 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej gminy Sadlinki wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sadlinki na lata 2019-2023
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/69/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 26.06.2019r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 22 851 223,92 22 601 857,66 2 157 504,00 4 798,43 2 655 141,25 882 743,28 9 568 901,00 7 957 840,59 249 366,26 60 740,99 170 758,14

Wykonanie 2017 24 929 003,34 24 681 233,48 2 393 086,00 5 791,09 2 675 963,59 903 713,91 9 810 613,00 9 461 992,53 247 769,86 12 654,63 224 400,85

Plan 3 kw. 2018 25 644 012,62 24 910 975,36 2 977 650,00 5 000,00 2 743 700,00 920 000,00 9 975 411,00 8 957 133,20 733 037,26 50 000,00 673 037,26

Wykonanie 2018 26 775 985,82 26 036 810,58 3 166 875,00 9 862,73 2 661 312,10 973 407,02 9 975 411,00 9 836 352,30 739 175,24 55 282,80 671 748,26

2019 26 330 507,22 26 039 917,22 3 189 684,00 7 000,00 3 063 601,00 920 000,00 10 660 924,00 8 788 790,22 290 590,00 60 000,00 220 590,00

2020 22 500 000,00 22 500 000,00 2 800 000,00 7 000,00 2 620 000,00 950 000,00 9 600 000,00 7 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 22 900 000,00 22 900 000,00 2 800 000,00 7 000,00 2 620 000,00 950 000,00 9 800 000,00 6 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 22 700 000,00 22 700 000,00 2 800 000,00 7 000,00 2 620 000,00 950 000,00 9 800 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 700 000,00 22 700 000,00 2 800 000,00 7 000,00 2 620 000,00 950 000,00 9 800 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 20 100 217,98 18 726 138,86 0,00 0,00 0,00 72 847,30 44 097,30 0,00 0,00 1 374 079,12

Wykonanie 2017 24 122 924,43 21 441 577,60 0,00 0,00 0,00 45 026,92 20 476,92 0,00 0,00 2 681 346,83

Plan 3 kw. 2018 31 267 012,62 22 435 366,20 0,00 0,00 0,00 60 000,00 35 000,00 0,00 0,00 8 831 646,42

Wykonanie 2018 30 142 572,46 22 094 155,54 0,00 0,00 0,00 24 290,47 24 290,47 0,00 0,00 8 048 416,92

2019 27 859 007,22 23 788 167,50 0,00 0,00 x 87 000,00 62 000,00 0,00 0,00 4 070 839,72

2020 21 600 000,00 20 300 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

2021 22 400 000,00 20 700 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

2022 22 100 000,00 20 300 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

2023 22 100 000,00 20 300 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Strona 2 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 2 751 005,94 934 000,00 0,00 0,00 434 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 806 078,91 5 985 918,39 2 285 918,39 0,00 2 200 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -5 623 000,00 7 023 000,00 3 000 000,00 0,00 1 523 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -3 366 586,64 7 991 998,09 3 091 998,09 0,00 2 400 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 -1 528 500,00 2 428 500,00 0,00 0,00 2 413 000,00 1 528 500,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00

2020 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 375 405,60 1 375 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 3 875 718,80 4 309 718,80

Wykonanie 2017 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 3 239 655,88 7 725 574,27

Plan 3 kw. 2018 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 2 475 609,16 6 998 609,16

Wykonanie 2018 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 3 942 655,04 9 434 653,13

2019 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 2 251 749,72 4 664 749,72

2020 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

2021 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

2022 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

Strona 4 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 6,21% 6,21% 0,00 6,21% 17,23% x x x x

Wykonanie 2017 5,30% 5,30% 0,00 5,30% 13,05% x x x x

Plan 3 kw. 2018 5,60% 5,60% 0,00 5,60% 9,85% x x x x

Wykonanie 2018 5,32% 5,32% 0,00 5,32% 14,93% x x x x

2019 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 8,78% 13,38% 15,07% TAK TAK

2020 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 9,78% 10,56% 12,25% TAK TAK

2021 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 9,61% 9,47% 11,16% TAK TAK

2022 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 10,57% 9,39% 9,39% TAK TAK

2023 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 10,57% 9,99% 9,99% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 441 405,60 7 250 363,25 1 752 018,98 28 635,00 28 635,00 0,00 0,00 1 272 278,54 60 583,50

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 049 409,32 1 816 017,46 1 144 028,44 1 094 262,60 49 765,84 66 022,38 2 026 404,45 588 920,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 1 400 000,00 8 756 059,38 2 226 028,19 1 144 028,64 1 094 262,80 49 765,84 66 022,38 8 734 996,42 96 650,00

Wykonanie 2018 0,00 1 400 000,00 8 756 059,38 2 226 028,19 1 094 262,80 1 094 262,80 0,00 66 022,38 8 734 996,42 96 650,00

2019 0,00 0,00 9 466 677,17 2 316 496,74 1 378 186,80 1 378 186,80 0,00 1 193 745,40 2 787 094,32 90 000,00

2020 900 000,00 900 000,00 8 150 000,00 2 150 000,00 1 048 654,20 1 048 654,20 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00

2021 500 000,00 500 000,00 8 150 000,00 2 150 000,00 210 180,87 210 180,87 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00

2022 600 000,00 600 000,00 8 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

2023 600 000,00 600 000,00 8 200 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 454 185,51 454 185,51 454 185,51 9 264,15 9 264,15 9 264,15 22 649,99 22 649,99 22 649,99

Wykonanie 2017 602 888,64 492 105,26 492 105,26 1 634,85 0,00 0,00 1 094 062,60 982 494,32 982 494,32

Plan 3 kw. 2018 959 871,49 830 757,26 830 757,26 381 498,26 327 439,27 327 439,27 1 065 756,09 918 658,97 918 658,97

Wykonanie 2018 964 833,89 834 975,30 834 975,30 381 498,26 327 439,27 327 439,27 1 149 514,09 922 877,01 922 877,01

2019 1 378 186,80 1 171 463,14 1 171 463,14 140 000,00 119 000,00 119 000,00 1 458 968,74 1 231 977,19 1 231 977,19

2020 1 048 654,20 891 356,07 891 356,07 0,00 0,00 0,00 1 048 654,20 891 356,07 891 356,07

2021 210 180,87 178 653,74 178 653,74 0,00 0,00 0,00 210 180,87 178 653,74 178 653,74

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 49 765,84 32 495,15 32 495,15 128 848,97 128 848,97 128 848,97 128 848,97 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 447 043,26 306 334,27 306 043,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 447 043,26 306 334,27 306 043,27 367 346,07 367 346,07 367 346,07 367 346,07 0,00 0,00

2019 194 753,00 119 000,00 119 000,00 302 744,55 302 744,55 302 744,55 302 744,55 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 157 298,13 157 298,13 157 298,13 157 298,13 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 31 527,13 31 527,13 31 527,13 31 527,13 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/69/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Objaśnienia do Uchwały w sprawie zmiany przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Sadlinki na 
lata 2019-2023

W kolumnie wykonanie roku 2018 wprowadzono dane wynikające z danych sprawozdawczych z Rb-27S, Rb-
28S, NDS i Rb-Z.

W kolumnie prognoza roku 2019 wprowadzono dane wynikające z uchwały w sprawie zmiany budżetu na 
2019r. uwzględniając dane w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów.

Przychody: w 2019

Przychody zostały zwiększone o kwotę 2.413.000,- z tytułu wolnych środków

Przychody po zmianie wynoszą 2.428.500,- zł w tym:

15.500,- zł z tytułu spłaty udzielonej pożyczki

2.413.000,- zł z tytułu wolnych środków

Rozchody w 2019r, nie uległy zmianie.

Deficyt budżetu w 2019r. w kwocie 1.528.500,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu:

-z wolnych środków w kwocie 1.528.500,- zł.

W latach 2019- 2023 wskaźniki wskazują spełnienie warunku z art. 243 i 244 ustawy o finansach publicznych.

Id: A226B84E-CB7C-4F3A-B8B6-C27B2B43B252. Podpisany Strona 1




